

H.R. industries IVS

Præstemarksvej 11
7000 Fredericia

Årsrapport
13. februar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2020

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H.R. industries IVS
Præstemarksvej 11
7000 Fredericia

CVR-nr: 40259171

Regnskabsår: 13/02/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive smedeforretning.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 30.598 betragtes som tilfredsstillende opstart.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. feb. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttoresultat | | 41.224 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 41.224 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.584 |
| Ordinært resultat før skat | | 39.640 |
| Skat af årets resultat | | -9.042 |
| Årets resultat | | 30.598 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 30.598 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|
| Likvide beholdninger | | 245.492 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 245.492 |
| Aktiver i alt | | 245.492 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 2 |
| Overført resultat | | 30.598 |
| Egenkapital i alt | | 30.600 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 134.863 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | 19.551 |
| Skyldig selskabsskat | | 9.042 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 51.436 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 214.892 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 214.892 |
| Passiver i alt | | 245.492 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er i følge selskabets ledelse ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er i følge selskabets ledelse ingen aktiver som er pantsat som sikkerhed for gæld, eller anden sikkerhedsstillelse.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019/20 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |